Постановление от 10.03.2015г. № 8 Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской областипредоствляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению...
Постановления 17 декабря 2016  Просмотров: 1549
АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 марта 2015 г. № 8
Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Сальновского сельсовета
Хомутовского района Курской областипредоствляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Хомутовскому району

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года №797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами местного самоуправления, Администрация Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Хомутовскому району (приложение1).
2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сальновского сельсовета
Хомутовского района Курской области                                                         С.В.Полесков

Приложение №1
к постановлению Администрации
Сальновского сельсовета Хомутовского района
от 10.03.2015 г. №8

Перечень
муниципальных услуг Администрации Сальновского сельсовета Хомутовского района Курской области предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» по Хомутовскому району.

	№ п/п
	Наименование услуги

	1
	Предоставление в собственность или в аренду земельного участка для целей, не связанных со строительством

	2
	Предоставление земельного участка для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта

	3
	Предоставление земельных участков, входящих в состав земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности

	4
	Предоставление юридическим лицам и гражданам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена

	5
	Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства

	6
	Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	7
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование таких разрешений

	8
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	9
	Присвоение адреса объекту недвижимости

	10
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	11
	Обеспечение первоочередного выделения для многодетных семей садово- огородных участков

	12
	Выдача справок о регистрации по месту жительства в домах частного жилищного фонда муниципального образования

· Назад